[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   07.12.2012г.    №  315 –р ОД
       с.Каширское

Об отказе в  предоставлении  субсидий (грантов)

              В соответствии с  постановлением Правительства Воронежской области от 09  июня  2012 г.  № 524  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Воронежской области на поддержку муниципальных программ  развития малого и среднего предпринимательства, предусмотренную долгосрочной областной целевой программой «Развитие и поддержка  малого и среднего предпринимательства в Воронежской области на 2011 - 2015 годы», постановлением  администрации Каширского муниципального района от 20.05.2009г. №303 «Об утверждении Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Каширского муниципального района на 2009 – 2013 г.г.», постановлением  администрации Каширского муниципального района  от 14.08.2012г. №660 «Об          утверждении   Положения о  предоставлении    субсидий       (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства  на   создание  собственного дела»,  на основании протокола от 14.11.2012г.  №4   заседания комиссии по предоставлению субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Каширского муниципального района на создание собственного дела:

1. Отказать в предоставлении субсидий  (грантов)  на создание собственного дела
 индивидуальным  предпринимателям:
-  Матвеевой Елене Александровне
 - Голубевой Юлии Вячеславовне.
2. Данное распоряжение в течении 5 рабочих дней разместить на
 официальном сайте администрации Каширского муниципального района  www.kashir-rn.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  А.В. Медведева.

Глава  администрации
Каширского муниципального района                                                             А.И. Пономарев